Дело № 3/12-14/2024

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 г. Бор Нижегородской области                                         02  июля 2024   года

Судья Борского городского суда Нижегородской области Вилкова  О.В.,

рассмотрев жалобу  Японина Александра  Львовича,   в  порядке ст.  125 УПК

РФ  на  постановление  об отказе в  возбуждении  уголовного  дела

У С Т А Н О В И Л:

Японин  А.Л.  обратился с жалобой,  в порядке  ст. 125 УПК РФ в

порядке ст.  125 УПК РФ  на  постановление  об отказе в  возбуждении

уголовного  дела от   27.04.2024 года.

Жалоба соответствует требованиям ст. 125 УПК РФ.

         На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 125, 227 УПК РФ,

   П О С Т А Н О В И Л:

 Жалобу Японина Александра  Львовича,   в  порядке ст.  125 УПК РФ  на

постановление  об отказе в  возбуждении  уголовного  дела принять к

производству.

 Рассмотрение жалобы назначить на «15»  июля 2024 года в 11 часов  00

минут.

 Истребовать из  ОМВД России  по г.Бор Нижегородской области

материал    проверки     КУСП  №      6943  от 18.04.2024г.

           Известить о времени рассмотрения жалобы заявителя Японина  А.Л.,

Борского городского прокурора, заинтересованных лиц - представителя  ОМВД

России по г.Бор  Нижегородской области,   участкового  уполномоченного

Смирнова  А.А.

          В судебное заседание вызвать заявителя  Японина А.Л., Борского

городского прокурора, заинтересованных лиц.

                     Судья                                                                                  О.В. Вилкова